
مسمومیت خطرناک 15 دختر دانش آموز 
در خوزستان 

15 دانش آموز خوزستانی به علت گازگرفتگی به بیمارستان منتقل شدند.
به گزارش رکنا، 15 دانش آموز دختر اهل ایذه دیروز، بر اثر مسمومیت با گاز 

مونوکسید کربن راهی بیمارستان شدند.
عارف شرهانی سخنگوی اورژانس 115 خوزستان در این خصوص بیان کرد: 
این حادثه در ساعت 1۰:1۸ دقیقه دیروز در یکی از مدارس شهرستان ایذه رخ 
داد و نیروهای امدادی به محض اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شــدند.

وی افزود: مصدومان در رده سنی 1۶ تا 1۸ سال گزارش شده است که توسط 
۲ دستگاه امبولانس اورژانس 115 به بیمارستان شهدای ایذه انتقال یافتند.

بر اســاس گزارش دانشگاه علوم پزشکی اهواز دانش آموزان تحت مراقبت های 
پزشــکی هســتند و حال عمومی آنها مطلوب گزارش شده اســت، با تداوم 
پایداری شرایط جسمی آنها، طی ساعت های آینده ترخیص می شوند.در حال 
حاضر 15۶ دســتگاه آمبولانس و 1۳۰ پایگاه شهری و جاده ای زیر مجموعه 
دانشــگاه علوم پزشکی اهواز در خوزستان فعال است و اورژانس هوایی نیز در 
چهار نقطه استان از جمله دزفول، اهواز، مسجدسلیمان و بهبهان فعالیت دارد.

فوت مشکوک دو جوان در اسدآباد
مرگ ناشی از مونوکسید کربن یا دلایل دیگر؟ بررسی های اورژانس و پزشکی 

قانونی ادامه دارد.
بــه گزارش رکنا، مهدی بســطامی رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارســتانی 
دانشکده علوم پزشــکی اسدآباد بیان کرد: در ساعت ۲۳:5۰ یک شنبه شب، 
گزارشی مبنی بر احتمال مسمومیت دو جوان در شهرستان اسدآباد دریافت 
شــد. بر اســاس این گزارش، دو جوان ۲۰ و ۲5 ساله در روستای چنار شیخ 
دچار مســمومیت احتمالی با گاز مونوکســیدکربن شده بودند. بلافاصله یک 
تیم اورژانس پیش بیمارســتانی به محل اعزام شد.وی افزود: در هنگام حضور 
تیم اورژانس در محل حادثه، مشــخص شــد که متأسفانه این دو جوان هیچ 
گونــه علائم حیاتی ندارند و جان خود را از دســت داده اند. بســطامی تاکید 
کرد که علت فوت این افراد هنوز مشخص نشده است و ارتباط مرگ آن ها با 
مسمومیت گاز مونوکسیدکربن تأیید نشده است. وی توضیح داد: کارشناسان 
ما با بررســی شواهد موجود به این نتیجه می رسند، اما در این رخداد شواهد 
کافی برای اثبات این فرضیه وجود نداشــته است.بسطامی اضافه کرد: این دو 
جوان توســط اورژانس به بیمارســتان قائم )عج( شهرستان منتقل شدند. او 
همچنین ادامه داد که تشــخیص قطعی علت این حادثه و بررسی احتمالات، 
بر عهده پزشــک قانونی اســت و باید با دقت بیشــتری مشخص شود که آیا 
مســمومیت با گاز مونوکسیدکربن عامل اصلی مرگ بوده یا دلایل دیگری در 

میان است.

زلزله اهواز را لرزاند
زمین لرزه ای به بزرگی 5.۴ ریشتر حسینیه خوزستان را لرزاند؛ تیم های ارزیاب 
هلال احمر برای بررســی خسارات احتمالی به منطقه اعزام شدند. به گزارش 
رکنا، زلزله ای به بزرگی 5.۴ ریشتر ساعت ۲۲:۲5 یکشنبه ۲۸ بهمن، حسینیه 
در استان خوزستان را لرزاند.به گفته عبودی، مدیرعامل هلال احمر خوزستان، 

این زمین لرزه در عمق 15 کیلومتری زمین رخ داده است.

آتش سوزی در خیابان جمهوری تهران 
آتش ســوزی خیابان جمهوری با حضور به موقع آتش نشــانان اطفا شد. به 
گزارش رکنا، ظهر دیروز، یک مغازه فروش دوربین های مداربســته در خیابان 
جمهوری تهران دچار آتش سوزی شــد که با تلاش به موقع آتش نشانان، 15 
نفر از داخل ســاختمان نجات یافتند. ســید جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران در تشریح این حادثه اعلام کرد: ساعت 1۲:۴۲ ظهر دیروز 
گزارش آتش ســوزی در یک ساختمان ســه طبقه واقع در خیابان جمهوری، 
تقاطع خیابان رازی، به ســازمان آتش نشانی مخابره شد. بلافاصله ۳ ایستگاه 
آتش نشانی با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام شده و در عرض ۳ دقیقه به 
محل رسیدند. وی ادامه داد: بر اساس گزارش های اولیه، مغازه  ای 1۰۰ متری 
در طبقه دوم ساختمان که محل نگهداری و فروش دوربین های مداربسته بود، 
کاملًا شعله  ور شــده بود و خطر گسترش آتش به دیگر واحدهای ساختمان 
وجود داشــت. در همان دقایق نخست، گزارش هایی مبنی بر محبوس شدن 
تعدادی از افراد در داخل ســاختمان دریافت شد.ملکی گفت: آتش نشانان از 
طریق نردبان هیدرولیکی از بیرون ساختمان و همچنین نفوذ به داخل مغازه، 
خــود را به کانون اصلی آتش رســاندند. ۴ نفر که داخل مغازه گرفتار شــده 
بودند، در شرایط نامســاعدی قرار داشتند اما نجات یافتند. 11 نفر دیگر که 
در طبقات بالایی حضور داشتند، از ساختمان خارج شدند. در این حادثه یک 
نفر از ناحیه سر و صورت دچار آسیب شد که به صورت سرپایی توسط عوامل 

اورژانس درمان شد.

حادثه

دستگیری عاملان تولد خیابانی در اصفهان 
عاملان تولد وحشتناک در خیابان دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، پلیس اصفهان اعلام کرد که افرادی که با بهانه سورپرایز تولد، 
اقدام به ایجاد رعب و وحشــت در یکی از مناطق اصفهان کرده بودند و فیلم 
این اقدام را در فضای مجازی منتشــر کرده بودند، توســط نیروهای انتظامی 

شناسایی و دستگیر شدند.

انتظامی

خانم بلاگر خیانتکار
شوهرش را به قتل رساند

زن ســنگدل که با همدستی لیدر طبیعت گرد شوهرش 
را بــه قتل رســانده بود در روزهای نخســت وقتی هنوز 
هیچکس نمی دانســت قاتل شــوهرش اســت با انتشار 
عکس و فیلم های غمگیــن اقدام به منحرف کردن ذهن 

مخاطبین می کرد.
بــه گزارش رکنا، یک پرونده جنایی پیچیده در دزفول با 
افشای راز یک قتل فجیع به نتیجه رسید. در ابتدا، مرگ 
مردی در این شهر به دلیل مصرف دارو گزارش شده بود، 
اما تحقیقات کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی دزفول نشان 

داد که ماجرا فراتر از یک خودکشی ساده است.
پس از بررسی های دقیق و دریافت نتایج پزشکی قانونی، 
مشخص شد که علت مرگ، مسمومیت با قرص برنج بوده 
است. همین سرنخ، مسیر تحقیقات را تغییر داد و پلیس 
را به ســمت یک سناریوی جنایی ســوق داد.در جریان 
بازجویی ها و بررسی های بیشتر، همسر مقتول که در ابتدا 
ادعا می کرد همســرش به زندگی خود پایان داده، تحت 
فشار شواهد موجود لب به اعتراف گشود. او اقرار کرد که 
به دلیل اختلافات خانوادگی، چندین بار اقدام به مسموم 
کردن همسرش کرده بود و سرانجام در چهارمین تلاش، 

توانست نقشه شوم خود را اجرا کند.
یکــی از ابعاد شــوکه کننده ایــن پرونــده، فعالیت های 
همســر مقتول در شــبکه های اجتماعی بود. او در حالی 
که همسرش را به قتل رســانده بود، همچنان در فضای 
مجازی به انتشار عکس ها و کلیپ های عاشقانه غمگین از 
او ادامه می داد تا کاربران را فریب داده و توجه بیشــتری 

جلب کند.
در ادامــه تحقیقات، پلیس به ســرنخ هایی از ارتباط یک 
مرد دیگر با این پرونده دســت یافت. بررسی ها نشان داد 
که امیرعباس، یکی از لیدرهای طبیعت گردی دزفول، در 

این جنایت دست داشته است. 
او که با همســر مقتول در ارتباط بــود، در قتل این مرد 
نقش داشته و به عنوان همدست در این جنایت مشارکت 

کرده است.
در نهایت، هر دو متهم بازداشت شده و برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شــدند. این پرونده 
همچنان در دســت بررسی است و تحقیقات بیشتری در 

مورد ابعاد آن ادامه دارد.

عاملان تجاوز
به چوبه دار نزدیک شدند

حکم اعدام برای دو متهم پرونده فرید صادقی نوجوان 1۴ 
ساله ای که پس از تجاوز و آدم ربایی، دست به خودکشی 

زد صادر شد.
به گزارش رکنا، رئیس کل دادگســتری استان کردستان 
گفــت: پس از شــکایت اولیای دم و انجــام تحقیقات و 
رسیدگی لازم در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان، ۲ 
نفر از متهمان به اتهام تجاوز به عنف نسبت به مجنی  لیه 

مرحوم فرید صادقی به اعدام محکوم شدند.
پــس از طی تشــریفات قانونی و رســیدگی به اعتراض 
)احتمالی( محکومین یا وکلای وی در دیوان عالی کشور 
و در صــورت تایید دادنامه در این مرجع، حکم صادره به 

مرحله اجرا در خواهد آمد.
در خصــوص اتهامات دیگر متهمیــن فوق الذکر و دیگر 
متهمــان پرونــده مبنی بــر مشــارکت در آدم ربایی با 
وســیله نقلیه و حبس غیرقانونی پس از انجام تحقیقات 
لازم به صورت فوق العاده در دادســرای شهرســتان قروه، 
کیفرخواست صادر و جهت صدور حکم به دادگاه کیفری 

دو آن شهرستان ارسال شده است.
اواخــر مردادماه ســال جــاری، نوجوان 1۴ ســاله اهل 
شهرستان قروه در پی آدم ربایی توسط عده ای از تبهکاران 
شهرســتان مورد تعرض و تجاوز قرار گرفته و در پی این 

جنایت اقدام به خودکشی کرد.

اتفاق تلخ از 2 اقدام به تعرض 
دراین خبر ماجــرای ۲ پرونده تجــاوز را می خوانید که 
هرکدام از متهمین با سنین مختلف وقتی اقدام به اذیت 
و آزار شاکیان خود کرده بودند با مقاومت آنها مواجه و در 
نهایت به دســت پلیس بازداشت و از کرده خود پشیمان 

شده بودند.
در یکی از تلخ ترین روزهای یک قاضی باتجربه، ۲ پرونده 
جداگانه اما به طور هم زمان رسیدگی شدند. متهمان این 
۲  پرونده مردی ۳۰ ساله و پیرمردی ۶5 ساله بودند که 
هرکدام به اتهام ســنگین و منزجرکننده  تجاوز بازداشت 

شده اند.
مردی ۳۰ ساله به جرم ورود به خانه زنی ۸۰ ساله و ایراد 
ضرب و جرح  بازداشت شده بود. این فرد پس از بالا رفتن 
از دیوار خانه این زن سالخورده، به اتاق خواب او وارد شد.
به گفته شــاکی، متهم قصد تعرض داشــت، اما پیرزن با 

مقاومت تلاش کرد جلوی او را بگیرد.
متهم که از این مقاومت عصبانی شده بود، دست پیرزن را 
شکســت و پس از جراحت رساندن به او، از محل متواری 

شد، او طی چند ساعت شناسایی و دستگیر شد.
پیرمردی ۶5 ساله در پرونده ای دیگر متهم است که یک 
دختر 1۰ ساله را در مسیر بازگشت از مدرسه فریب داده 
است. این مرد با وانمود کردن به اینکه از دوستان نزدیک 
پدر دختر اســت، او را متقاعد کرد تا سوار موتورش شود. 
سپس، با سوءاستفاده از اعتماد دختر، او را به جنگلی در 

حاشیه شهر منتقل کرد.
دختر پس از رســیدن به مقصد متوجه نیت سوء این فرد 
شــده و شــروع به مقاومت می کند. متهم که برای خفه 
کردن صدای دختر، دهان او را بسته بود، اقدام به آسیب 
جســمانی به او کرد، فریادهای دختــر و حضور به موقع 
اهالی محل باعث شد متهم نتواند نقشه اش را کامل کند 

و با عجله از محل فرار کند.
پلیس پس از دریافت گزارش مردمی، توانســت متهم را 

طی ۲۴ ساعت بازداشت کند.
قاضی پرونده ها با اشــاره به هم زمانی این دو پرونده، این 
روز را یکــی از تلخ تریــن و منزجرکننده تریــن روزهای 
دوران قضاوت خود دانســت. وی گفت: دیدن این حجم 
از خشــونت و بی رحمی، به خصوص نســبت به یک زن 
ســالخورده و یک دختربچه معصوم، قلب هر انسانی را به 

درد می آورد.
هر دو متهم در بازجویی های اولیه ابراز پشــیمانی کرده 
و ادعا کرده اند که لحظه ای نیت اشــتباهی به ذهنشــان 
خطور کرده و اکنون از کاری که انجام داده اند، به شــدت 

پشیمان هستند.
اما شواهد و مدارک موجود علیه آن ها، هیچ توجیهی برای 

اقداماتشان باقی نمی گذارد.
پرونده هــای ایــن دو متهم که به جرایــم منافی عفت و 
خشونت مربوط است، به صورت مستقیم به دادگاه ارسال 

شده است.
این دو نفر اکنون در بازداشت به سر می برند و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

پرونده

آگاهی  پلیس  اجتماعــی  اداره  رئیس 
فراجا با اشــاره به کلاهبرداری با شیوه 
و شگرد رسیدســازهای جعلی گفت: 
برای اطمینان از پرداخت خریدار حتما 
با بررسی موجودی حساب خود از واریز 

مبلغ معامله مطمئن شوید.
به گزارش ایسنا، ســرهنگ محمد شریفی 
در تشــریح این خبر، اظهار کرد: با توجه به 

نزدیک شــدن به ایام پایانی ســال، افزایش 
خرید و فروش کالاهای مختلف در ســطح 
جامعــه و از طرفی فراوانــی کلاهبرداری با 
شیوه و شگرد رسیدسازهای جعلی به منظور 
پیشگیری از تکرار موارد مشابه آن لازم است 
شهروندان هشدارهای پلیس را رعایت و مد 
نظر قرار دهند. وی افــزود: چنانچه با افراد 
طــرف معاملات خود از طریــق برنامه های 

مجازی خرید و فروش آشــنا شده اید و فرد 
خریدار ادعای واریز مبلغ معامله را از طریق 
درگاه های مجازی نظیــر آپ، تاپ و.. کرده 
وعده ارســال پیامک واریز را تا ساعتی دیگر 
می دهد و با تلفن خود با اپراتور درگاه مجازی 
جهت قانع کردن شــما تمــاس می گیرد، 
اعتماد نکنید بلکه شما می توانید با مراجعه 
به عابر بانک و بررسی موجودی حساب خود 

از واریز مبلغ معامله مطمئن شوید.
رئیس اداره اجتماعی پلیــس آگاهی فراجا 
تاکید کرد: چنانچه فرد خریدار ادعای واریز 
مبلغ معامله را با ارائه رسید کاغذی عابر بانک 
یا شبا می نماید و وعده ارسال پیامک واریز را 
تا ساعتی دیگر می دهد، برای اطمینان حتما 
با مراجعه به عابر بانک و بررســی موجودی 
حســاب خود از واریز مبلغ معامله مطمئن 

شوید. 
وی خاطرنشــان کرد: چنانچــه با خریدار از 
طریق برنامه های مجازی خرید و فروش آشنا 
شــده اید، به رفتارهای غیرمتعارف)پیشنهاد 
قیمــت بالا و انجام معامــلات در محل های 
غیرمعمول( حساس شــده و دقت بیشتری 
در خصوص نحوه انجام معامله داشته باشید. 
به گزارش ســایت پلیس، سرهنگ شریفی 
تصریح کرد: چنانچه فرد خریدار ادعای واریز 
مبلغ معاملــه را از طریق درگاه های مجازی 
نظیر آپ، تاپ و... یا با ارائه رســید کاغذی 
عابر بانک و شــبا می کند و در ادامه پیامک 
واریز وجه نیز برای تلفن همراه شــما ارسال 
می شــود دقت فراوانی در بررســی و احراز 
اصالت سرشماره بانک مربوطه داشته باشید. 
ضمناً شما می توانید با مراجعه به عابر بانک 
و بررسی موجودی حساب خود از واریز مبلغ 

معامله مطمئن شوید.

رئیس پلیــس مبارزه با مــواد مخدر 
پایتخت از عملیات موفق این پلیس در 
دستگیري 2 تن از مواد فروشان و کشف 

10 کیلو شیشه و هروئین خبرداد.
ســرهنگ »حســین باباپور« رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدرتهران در تشریح جزییات 
این خبر اعلام داشت: در راستاي مبارزه بي 
امان با قاچاقچیان مواد مخدر و ســوداگران 
مرگ یکي از قاچاقچیان مواد مخدر شناسایي 
و پرونــده اي در این خصــوص در معاونت 
عملیــات ویژه پلیس مبارزه بــا مواد مخدر 
فاتب تشکیل و بررسي و تحقیق پیرامون آن 
در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ باباپور 
با بیان اینکه تحقیقات پلیسي حکایت از این 
داشت متهم با همکاري همدستش به توزیع 
مواد مخدر می پــردازد ادامه داد: با پیگیري 
و تحقیقات میداني پلیس هویت و مخفیگاه 
متهمان شناسایي شده و دستور قضائي براي 
دستگیري متهمان اخذ شد.این مقام انتظامي 
در پلیس پایتخت افزود: روز گذشــته تیمي 
از ماموران به مخفیگاه متمان اعزام و موفق 

شدند متهم و همدســتش را دستگیر و در 
بررسیهاي بیشــتز از مخفیگاه متهمان 1۰ 
کیلو شیشــه و هروئین کشف کنند.رئیس 
پلیس مبــارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در 
پایان اعلام کرد: متهمان جهت پیگرد قضایي 
پس از انتقال به مقر پلیس به مرجع قضایي 

تحویل داده شدند.
عملیات تعقیب و گریز پلیسي و 
دستگیري قاچاقچي مواد مخدر 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از 
دســتگیري قاچاقچي مواد مخدر در بزرگراه 

بعثت خبر داد. 
ســرهنگ »حســین باباپور« رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر پایتخت اظهار داشــت: 
ماموران عملیــات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهــران بزرگ در پي کســب خبري 
مبني بر فعالیت مجرمانه یکي از مواد فروشان 
پایتخت پرونده اي در این رابطه تشــکیل و 
بلافاصله رسیدگي به موضوع را در دستور کار 
قرار دادند.وي افزود: پس از بررسي صحت و 
سقم این خبر اقدامات قضائي مورد نیاز انجام 
و مشــخص شد که متهم با تهیه مواد مخدر 

در حال ورود به شهر تهران می باشد. 
 به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
مبارزه بــا مواد مخدر تهران بــا بیان اینکه 
تیم هاي مختلفي از مامــوران به محورهاي 
مواصلاتي به شــهر تهران اعزام شــدند در 
ادامه بیان داشت: پس از گذشت حدود یک 
ساعت گشــت زني، متهم در حالي که سوار 
بر یک دســتگاه خودرو پراید بود در بزرگراه 
»بعثت« مشاهده و بلافاصله ماموران دستور 

توقــف خودرو را صادر کردنــد. اما متهم به 
هشــدارهاي پلیس توجه نکرد و بلافاصله از 
صحنه گریخت.باباپور ادامه داد: با فرار متهم 
عملیات تعقیب و گریز پلیســي آغاز شد و 
پس از عملیات پلیسي و شلیک ماموران به 
لاســتیک خودروي متهم، موفق شدند خود 
را متوقف و متهم را دستگیر کنند.این مقام 
پلیســي افزود: در این عملیات در بازرسي از 

خودروي متهم  1۲کیلو تریاک کشف شد.

دادســتان عمومی و انقلاب آبادان از 
مدیران  فســاد  پرونده  بودن  مفتوح 
سابق شهرداری و اعضای فعلی شورای 

شهر این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، هفتم مهرماه ســال جاری 
دکتر روح الله زندی دادســتان دادســرای 

عمومی وانقلاب شهرســتان آبــادان اظهار 
داشــته بــود کــه: در راســتای عمل به 
سیاست های فساد ســتیزانه قوه قضائیه و 
پیرو تحقیقات انجام شــده، شش نفر متهم 
شامل  رئیس و یکی از اعضای شورای شهر، 
شــهردار منطقه)۳(،  رئیس سازمان عمران 
شهرداری،  رئیس سابق سازمان اتوبوسرانی 
و شهردار ســابق و شهردار منطقه یک این 
شهرســتان به اتهــام ارتشــاء، اختلاس و 
اعمال نفوذ در معامله هــای دولتی، با قرار 
بازداشت موقت، روانه زندان شدند وی روز 
گذشــته اظهار داشت برخی از این متهمان 
باقرار وثیقه آزاد شــدند اما پرونده متهمان 

همچنان در دادسرا مفتوح است و تحقیقات 
تکمیلــی از متهمان در حال انجام اســت. 
گفتنی است در شهریور امسال نیز یک عضو 
شورای شــهر آبادان در حین دریافت رشوه 
گرفتن سکه طلا ازیکی از مدیران شهرداری 
جهت ابقا دوباره حکم وی دستگیر شده بود 
که همچنان در شــورای شهر حضور دارد. 
لازم به ذکر اســت رئیس ســابق شــورای 
شــهر آبادان در سال 1۴۰1 به اتهام تصرف 
عدوانی، انتقال منافع مال غیر )شــهرداری 
به غیر( و تبانی در مزایده به همراه مسئول 
وقت سازمان پارک های شــهرداری آبادان 

دستگیر شده بود.

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا هشدار داد

کلاهبرداری با شگرد رسیدسازهای جعلی

کشف 10 کیلو شیشه و هروئین در غرب پایتخت

رسوایی مالی در شهرداری آبادان

برخورد با مراکز زیبایی غیرمجاز  کشف 30 فقره زورگیري در ري
پلمب مرکز زیبایــی غیرمجاز در تهران با حکم قضایی؛ دادســتانی تهران از 
شناسایی و برخورد جدی با مراکز درمانی و زیبایی غیرمجاز به منظور صیانت از 

سلامت عمومی جامعه خبر داد.
به گزارش رکنا، علی صالحی دادســتان عمومی و انقلاب تهران در جلســه ای از شورای 
عالی قضایی بیان کرد که دادستانی تهران برای حفظ سلامت جامعه، شناسایی و بررسی 
وضعیت مراکز درمانی غیرمجاز و افرادی که بدون مجوز در عرصه پزشکی فعالیت دارند، 

به عنوان یک اولویت مورد توجه دارد.
در این رابطه، پس از انجام جراحی زیبایی بر روی فردی در یکی از بیمارستان های تهران 
توســط افرادی بدون مجوز، دادســتانی تهران با اتخاذ اقدامات نظارتی و قضایی، تعدادی 
متهم را در ارتباط با این پرونده بازداشت کرد.علی صالحی اضافه کرد که به تازگی فردی 
فاقد صلاحیت از طریق یکی از شــبکه های اجتماعی به جذب بیمــار اقدام و یک واحد 
مســکونی را به مرکزی غیرمجاز تبدیل کرده بود که شناســایی شد. پس از مداخله مقام 
قضایی، این مرکز تعطیل شد و تعدادی از متهمان نیز بازداشت گردیدند. همچنین، یکی 
از مراکز زیبایی که به طور غیرقانونی و بدون نظارت متخصصان پزشکی فعالیت می کرد، 

توسط حکم مقام قضایی پلمب شد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري 2 سارق زورگیر توسط پلیس آگاهي 
این فرماندهي که با همکاري یکدیگر مرتکب 30 فقره زورگیري شده بودند خبر 

داد.
ســرهنگ »محمد قاســم طرهاني« گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفته هاي اخیر در خصوص زورگیري توســط ۲ ســارق و ســرقت تلفن همراه و وجه 
نقدشــان در محدوده شهر »ري«، بررســي موضوع در اختیار تیمي زبده از پلیس آگاهي 
این فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: با تلاش شــبانه روزي و اقدامات فني، سرانجام بیست 
و هفتم بهمن ماه امسال مخفیگاه متهمان در محدوده شهرستان »ري« شناسایي و پس 
از انجــام هماهنگي هاي لازم با مراجع قضائي تیم هاي عملیات پلیس آگاهي به مخفیگاه 
متهمان اعزام شــدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي در ادامه بیان داشت: 
کارآگاهان پلیس آگاهي روز یک شــنبه در ۲ عملیات مجزا و مســتقل پلیسي موفق به 
دستگیري هر ۲ ســارق در مخفیگاهشان شدند.فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: در 
تحقیقات انجام شده متهمان ۲7 و ۳۰ ساله علیرغم انکار هاي اولیه در مواجهه با دلایل و 
مستندات پلیس به ۳۰ فقره سرقت به عنف معترف و مال باختگان به مقر پلیس مراجعه 

و متهمان را شناسایي کرده اند.
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فراخوان تولید محتوای سایت فرهیختگان شهر سمنان
ســازمان فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شــهرداری ســمنان بعنوان کارفرمای طرح، با همکاری 
کمیســیون فرهنگی شورای اسلامی شهر ســمنان در نظر دارد تا محتوای علمی سایتی را به نام 
فرهیختگان شــهر ســمنان را آماده کند لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی که با عنوان پیمانکار 
شــناخته می شــوند دعوت به همکاری می کند؛ لذا از کلیه اشخاصی که تمایل به همکاری با این 
سازمان را دارند دعوت می شود تا از تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد ایران تا ساعت 22:00 
مورخ 1403/12/09 جهت دریافت اسناد فراخوان به شماره نیاز  1103099053000003 و اطلاع از 
  )www.setadiran.ir( سایر شرایط به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس الکترونیکی
مراجعه نمایند. قابل ذکر است کلیه مراحل شرکت در فراخوان در سامانه فوق الذکر وجود داشته 
و متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند. بدیهی است 

پس از تاریخ مذکور هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نشده و ترتیب اثر داده نمی شود.       
 شماره تماس: )مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد 1۴5۶(

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان

اعلام مفقودی
برگ ســبز و سند کمپانی ســواری پژو پارسTU5 مدل 1۳۹۶ رنگ سفید روغنی شماره 
 موتور 1۸1B۰۰۳۲۲۸5 شماره شاســی NAAN11FE۴HH۰۴۰۰17  شماره پلاک ایران

۸۶- ۶۹1 ب ۸۴ متعلق به فریده سلمانیان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳1۸۰1۲۰۰۳۹11 مورخ 1۴۰۳/۰۹/۲۸ هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد 
صالحی شــاخالی فرزند علی شماره شناسنامه 77۳ صادره از قم  در ششدانگ یک قطعه زمین باغ مشجر به مساحت1۰۰1متر مربع 
دارای کاربری کشاورزی و زراعی و باغات و معبر می باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی ۹5۸ مجزی شده از پلاک شماره ۳۴۶ و ۳۴7 
و ۳۴۸ متصل بهم واقع در قریه شــاهخال شفت ســنگ اصلی5۰ بخش ۲۴ گیلان خریداری از مالکیت رسمی غلامعلی زحمتکش 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت وفق مقررات نســبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف512

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳1۸۰۰۳۰11۸1۲-1۴۰۳/11/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان  های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی خدادوست 
نفوتی فرزند محمد  در ششدانگ عرصه و اعیان قسمتی از ساختمان جهت الحاق به پلاک ۸۰ به مساحت۲۴/۳۰ متر مربع 
به شــماره پلاک ۶۳۳ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۳ فرعی ازسنگ اصلی7۰ واقع در گران بخش ۲۴ گیلان 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف1955

نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/30     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/15

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/30      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/14

بازداشت عامل تیراندازی مرگبار در ایرانشهر کشف 30 میلیاردي کالاهاي قاچاق
دستگیری عامل تیراندازی در ایرانشهر؛ پلیس با شناسایی و اقدام سریع، فرد 
هنجارشکن را که به دلیل اختلافات قبلی به سمت یک شهروند تیراندازی کرده 

بود، دستگیر کرد.
به گزارش رکنا، در پی وقوع یک تیراندازی مخرب و ایجاد وحشت در شهرستان ایرانشهر، 
پلیس به سرعت عملیات دستگیری افراد هنجارشکن را آغاز کرد. سرهنگ حبیب رازدار 
در گفت وگو با خبرنگار ایسنا این خبر را تایید کرد. جزئیات حادثه بر اساس اطلاعات اولیه 
ارائه شــده توسط ماموران حاضر در صحنه، مشخص شد که سرنشینان یک خودروی پژو 
با اســتفاده از سلاح گرم به سمت یک شهروند آتش گشوده و این شهروند دچار جراحت 
شــدید شده است. او بلافاصله به بیمارستان منتقل شد تا تحت مراقبت های پزشکی قرار 
گیرد.دســتگیری عامل حادثه پلیس با تمام قوا و با بهره گیری از اقدامات تخصصی موفق 
شد عامل اصلی این تیراندازی را شناسایی و دستگیر کند. طی تحقیقات تکمیلی، مظنون 

به بزه انتسابی اعتراف و علت این اقدام را وجود اختلافات قبلی عنوان کرد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف پوشاک قاچاق به ارزش 30 
میلیارد ریال در فروشگاهي در شمال تهران خبر داد.

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در تشریح این خبر، بیان داشت: با دریافت گزارش هاي 
مردمي مبني بر دپوي و نگهداري پوشــاک قاچاق توســط مالک فروشگاهي در محدوده 
شــماال تهران بررسي موضوع در دســتور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادي تهران قرار 
گرفت.به گــزارش خبرگزاري پلیــس، وي عنوان کرد: ماموران ایــن پلیس با رصدهاي 
اطلاعاتي و هماهنگي قضائي به محل مورد نظر مراجعه و در بررســي هاي بیشــتر از این 
مکان ۲7۲ ثوب لباس زیر، 75 ثوب شلوار و ۸۶ ثوب کت تک قاچاق فاقد هرگونه مدارک 
گمرکي کشــف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران با اشاره به اینکه در این رابطه 
یک متهم دســتگیر شد، ابراز داشت: با هماهنگي قضائي اموال کشف شده توقیف و براي 
بررســي هاي بیشتر تحویل سازمان مربوط شد. کارشناسان ارزش ریالي پوشاک قاچاق را 

۳۰میلیارد ریال برآورد کرده اند.

در  کشــی  عربده  و  درگیری  عاملین 
بیمارستان قائمیه دستگیر شدند.

رکنا، ســرهنگ حســینعلی  به گــزارش 
شــیروانی اعلام کرد: پس از گزارش وقوع 
درگیری شــدید و ایجاد اختــلال در نظم 
عمومی در بیمارستان شهر قائمیه، نیروهای 

کلانتری 11 ســریعاً به محل حادثه اعزام 
شدند.

براساس بررسی های اولیه، مشخص شد که 
تعدادی از افراد که هوشیاری کامل نداشتند 
با یکدیگر درگیر شــدند و این تشنج باعث 
برهم زدن آرامش شــهروندان و اختلال در 

عملکرد بیماران و کادر درمانی شــد.رئیس 
پلیس شهرستان کوهچنار خاطرنشان کرد: 
نیروهای انتظامی پس از شناسایی عاملین 
اصلی این درگیری و با اخذ هماهنگی های 
قضایی، دو نفر از متهمین را دســتگیر و به 
مقر پلیس منتقل کردند.شــیروانی با تاکید 

بر نظــارت والدیــن بر رفتار فرزندانشــان 
اظهار داشــت: امنیت شهروندان خط قرمز 
پلیس اســت. به هیچ وجه اجازه نمی دهیم 
کــه گروهی بــا هنجارشــکنی و اقدامات 
غیرقانونی، آسایش عمومی و امنیت جامعه 

را به خطر بیندازند.

بازداشت عاملین عربده کشی و درگیری در بیمارستان قائمیه


